ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. 40 лет Победы, д. 1, с. Осиново,

Зеленодольский район, 422527

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ОСИНОВО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Җиңүнең 40 ел ур., Осиново ав.,

Зеленодольск р., 422527

Тел.факс: (84371) 6-94-88. E-mail: Osin.Zel@tatar.ru. www.zelenodolsk.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

№ 26

           20 марта 2019 года

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 июля № 45-ЗРТ «О

местном самоуправлении в Республике Татарстан», Исполнительный комитет

Осиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Осиновского  сельского

поселения от 22.11.2018 года №148  «Об установлении тарифов на жилищные

услуги по Осиновскому сельскому поселению на 2019 год».

2. Разместить на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте Зеленодольского

муниципального района в составе Портала муниципальных образований Республики

Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», а также на информационных стендах по   адресам: Республика

Татарстан, Зеленодольский район, с.Осиново (рядом с административным зданием

поселения), в с.Осиново по ул.Светлая, по ул.Юбилейная, в с.Ремплер по

ул.Пионерская, в с.Новая Тура по ул.Кооперативная, в п.Новониколаевский по

ул.Центральная.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Осиновского сельского поселения                       Н.С. Сафиуллин

Об отмене постановления

Исполнительного комитета

Осиновского сельского поселения

Зеленодольского муниципального

района от 22.11.2018 №148 «Об

установлении тарифов на жилищные

услуги по Осиновскому сельскому

поселению на 2019 год»

mailto:Osin.Zel@tatar.ru
garantf1://8065716.0/